
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан 

«Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»
(ГКОУ РД «КСОШИ»)

368880, РД,Тарумовский р-н,с.Кочубей,пер.Интернатский,№3 тел. 8 87 (261) 3-65-30

ПРИКАЗ № 33/1

от « 06 » 04 2021г по ГКОУ РД «КСОШИ»

На основании решения заседания педагогического совета протокол №3 от 
06.04.2021г

Приказываю:

Утвердить

1. Концепцию развития ГКОУ РД «Кочубейской СОШИ» на 2021-2024 годы.

2. Среднесрочную программу развития ГКОУ РД «Кочубейской СОШИ» 

на 2021-2022 годы.

3. Дорожную карту по повышению качества общего образования ГКОУ РД 

«Кочубейской СОШИ» на 2021 год, программы антирисковых мер.

Директор ГКОУ РД абраилов М.М.


